PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-03O

inscrïggo no CNPJ 06.988.976/000i-09
TELEFONE 098 (XX) 3483 1186
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 004/2019

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA, Prefeito Municipal de Magalhaes de Almeida,
Estado do  Maranhao,  no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° - DECRETAR PONTO FACULTATIVO nos dias 14 e ,06.2019 em
virtude dos feriados religiosos que antecedem essas datas.

Art.  2' — Este Decreto entra em vigor da data de sua publicaçao, cwogam-se as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura  Municipal de Magalhaes de Almeida/MA, 12 in de 2019

TacieL es.us Ratista_ e ,DIJS
FEITO MUNICIPAL

	Page 1